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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 DEECWLB

2 CDEL+AON WEB H6 28 28

3 TIRZMKI DOLÉANCE 7A 65 93

4 K+TOUNSH TRIMIEZ D2 54 147

5 -VELAETO SOUKHOT B2 54 201

6 IEESQ?G VOLANTÉE F3 65 266

7 EGIQS+MR (Ô)TEZ 8A 44 310

8 EGMR+AAS QIS 11D 32 342

9 AXFBIUE WARGAMES 6H 73 415

10 FU+?ROER BIAXES O1 81 496

11 RAEEARS FOURRA(G)E L1 80 576

12 NVISHUT AÉRERAS 9I 70 646

13 SV+AETUI HUTIN 12A 44 690

14 U+SOMDLL STEVIAS O9 42 732

15 -NEEDNEL SU 9B 27 759

16 ELN+UNPF ÉDEN 13A 32 791

17 LNP+MCAD FUNE A1 31 822

18 DLMN+LUO CHEAP A11 36 858

19 LN+INJPG MODULA 14J 24 882

20 NP+TELYO JINGLE 11J 28 910

21 T+I PYLÔNE 15E 54 964

(G)ÎT 7L 9 973

1 WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.

2 DOLÉANCE n.f. Plainte.

4 SOUKHOT [-t] n.m. (= soukkot) Fête juive.

5 VOLANTÉ, E adj. (Vêtement) comportant un ou plusieurs volants.

7 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.

8 WARGAME [wargèm] n.m. Jeu de société à base de stratégie militaire.

9 BIAXE adj. (Cristal) à deux directions.

10 FOURRAGER v. 17. Fouiller en mettant du désordre. - Dévaster.

12 HUTIN ['] adj.m. Vx. Entêté.

13 STEVIA [é] n.m. ou f. Plante d'Amérique du Sud au fort pouvoir sucrant.

15 ÉDEN n.m. Paradis.

16 FUNE n.f. Cordage qui sert à remorquer un chalut.

17 CHEAP [tchip] adj. Fam. Bon marché, ordinaire.

18 MODULER v. 10. Faire varier, adapter.
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19 JINGLE [djingeul] n.m. Thème musical accompagnant un message publicitaire.

21 GÉSIR v. déf. (gis, gisaient, gisais, gisait, gisant, gisent, gisez, gisiez, gisions, gisons, gît) Être couché.


